H=1.77
H=1.85
H=1.79
H=2.31

H=1.80

H=1.71
H=1.34

A@OO 48.72*
48.75*
48.01
48.00 onz2s P
DN160 ”” ] 56%
47.00 s et
: — | 2% A

46.00
Mhor 1:500
Mvert 1:100 06
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- AKAI(atgaisosana) .
AKAS APZIMEJUMS/NR L4 V- uz siltummezglu nozarojuma mezgls 2

nozarojuma mezgls

uz siltummezglu

ESOSAS ZEMES VIRSAS 1 8] 3 i I~
ATZIME (m) g ¢ g @ 2 @
PROJEKTEJAMA ZEMES 1 33 2 9 I
VIRSAS ATZIME (m) g ¢ g < 2 @
CAURULES VIRSAS ATZIME R 5% 2 5 =R
(m) SRR 5 $ S
CAURULES IEBUVES 0 ne = 2 505
DZILUMS - e ~ = - =
SLIPUMS 0.0350 00800
GARUMS (m) 30.3 3.9

CAURULES MATERIALS,
DIAMETRS UN GARUMS

T1+T2; 2xDN65/160 - 30.3m

T1+T2; 2xDN50/140 - 3.9m
||

PAMATNES SAGATAVOSANA

Rupjgraudaina smilts GOST 8736-85, 100mm

Rupjgraudaina smilts GOST 8736-85, 100mm

ATTALUMS STARP

[ 11
2.01.06.2

PUNKTIEM(m) N 21.1 3.9
[
IZTAISNOTAS TRASES 1/ - | I
oTAS y \m»j
/

49.00
48.00
47.00
46.00
45.00
44.00

Mhor 1:500
Mvert 1:100

46.89

DN250
46.87

DN225

1,4

H=1.76

.

H=1.16
H=1.26
H=1.40

47.48*

45.13*

/]

43.95%
d200*

3.85%
d250*

06 | 11,4

74 _\\w|~w /L

H=1.34

H=1.27

AKAS APZIMEJUMS/NR

nozarojuma mezgls 1

V-4 L-3_
uz siltummezglu

51.00
50.00
49.00 49.07
DN160
48.00
Mhor 1:500
Mvert 1:100
IME . Is 4
AKAS APZIMEJUMS/NR nozarojuma mezgls

uz siltummezglu

ESOSAS ZEMES VIRSAS
ATZIME (m)

PROJEKTEJAMA ZEMES
VIRSAS ATZIME (m)

45.65 | 45.65

CAURULES /MH _Nvm>m ATZIME
m

46.84 | 48.40 | 48.40

45.00 | 46.00 | 46.00
44.40 | 45.50 | 45.50

44.41

CAURULES IEBUVES
DZILUMS

1.72

1.16
1.26
1.40

SLIPUMS
GARUMS (m)

0.1394 0.0626/0.0010

13.2 9.6 74

ESOSAS ZEMES VIRSAS S
ATZIME (m) 2 9
PROJEKTEJAMA ZEMES K |
VIRSAS ATZIME (m) 2 9
CAURULES VIRSAS ATZIME 8 8
(m) ¢ ¢
CAURULES IEBUVES QN
DZILUMS -
SLIPUMS Lomo—
GARUMS (m) 37

=1 =
I I I
53.00
52.00
51.00
50.00 o
Mhor 1:500
Mvert 1:100
4.8
- L-7
AKAS APZIMEJUMS/NR ievads 8k ievads aka
ESOSAS ZEMES VIRSAS LR 9
ATZIME (m) o o o
PROJEKTEJAMA ZEMES LR 9
VIRSAS ATZIME (m) o o o
CAURULES VIRSAS ATZIME 3 3 8
(m) 3 3 3
CAURULES IEBUVES S N )
DZILUMS i i i~
SLIPUMS 0.0015
GARUMS (m) 135

CAURULES MATERIALS,
DIAMETRS UN GARUMS

T1+T2; 2xDN65/160 - 30.2m

CAURULES MATERIALS,
DIAMETRS UN GARUMS

T1+T2; 2xDN40/125 - 3.7m

CAURULES MATERIALS,
DIAMETRS UN GARUMS

T1+T2; 2xDN50/140 - 13.5m

PAMATNES SAGATAVOSANA

Rupjgraudaina smilts GOST 8736-85, 100mm

PAMATNES SAGATAVOSANA

Rupjgraudaina smilts
GOST 8736-85, 100mm

PAMATNES SAGATAVOSANA

Rupjgraudaina smilts GOST 8736-85, 100mm

ATTALUMS STARP
PUNKTIEM(m)

13.2 9.6 7.4

ATTALUMS STARP
PUNKTIEM(m)

3.7

ATTALUMS STARP
PUNKTIEM(m)

5.3

8.2

Piezimes:

1. Augstuma atzimes (absoltas) uzraditas Baltijas augstumu sistéma, metros;

2. Transejas sagatavosanu, caurulu ieguldiSanu un transejas aizbérsanu veikt

saskana ar caurulu izgatavotaju rekomendacijam un nemot véra grunts geolodiskos apstaklus.
3. Pirms bivdarbu uzsakSanas blvuznémé&jam japarbauda visi esoSie un projektétie izméri.

4. Vietas, kur nav zinami precizi esoso komunikaciju iebiives dzijJumi, garenprofilos pienemti ar apzZim&jumu
"*" sekojoSi dzilumi: elektrokabeli, sakaru un TV kabeli - apméram 0,7 - 1,0m, Tdensvads (c.a.) 1.60 - 1.80m.
5. Pirms zemes darbu uzsakSanas precizét esoso tiklu izvietojumu daba un to ieblves dzijJumu.
6. Augstuma atzimju precizé€Sana pievienojuma vietas obligata idz buvdarbu uzsaksanai.

7. Blvdarbus veikt saskana ar pazemes komunikaciju un gaisvadu aizsardzibas prasibam.
8. Skérsojot esoSos pazemes kabelus (telefona, elektribas), projekta ietvaros tos paredzéts ievietot apvalkcaurulg.

IZTAISNOTAS TRASES
PLANS

IZTAISNOTAS TRASES
PLANS

IZTAISNOTAS TRASES
PLANS
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